 1
美的 ●  MA系列小型精密机房用空调机组
技术手册
请妥善保管本用户手册
                                                                  使用前请仔细阅读本手册
获
取
更

6.1 参考标准及规范
GB/T 19413-2003  计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
QMZ-J20.015     房间空调器产品分类与型号命名
GB4280  外壳防护等级（IP 代码）（eqvIEC 60529： 2001）
GB4343.1 家用电器、电动工具和类似器具的电磁兼容要求 第 1 部分：发射（idt CISPR 14-1:2005）
GB4343.2 家用电器、电动工具和类似器具的电磁兼容要求  第 2 部分：抗扰度（ idt CISPR 14-2
（ED.1.27）:2008）
GB4706.1 家用和类似用途电器的安全 第一部分：通用要求（idt IEC 60335-1:2004(Ed4.1)）
GB4706.32 家用和类似用途的电器的安全 热泵、空调器和除湿机的特殊要求（idt IEC60335-2-40:1995）
GB5226.1 机械电器安全 机械电器设备 第 1 部分：通用技术条件（idt IEC 60204-1:2005）
GB/T7778 制冷剂编号方法和安全性分类
GB8624 建筑材料燃烧性能分级方法
GB9237 制冷和供热用机械制冷系统 安全要求 （eqv ISO 5149:1993）
GB 17625.1 电磁兼容 限值 谐波电流发射限值（设每项输入电流≤16A）（idt IEC 61000-3-2:2001）
GB/T17758-2010 单元式空气调节机
获